рованных лицах отсутствуют. Согласно выписке 
НО «РФКР» по лицевому счету по состоянию на 
22.07.2020 имеется задолженность по уплате взно-
сов за капитальный ремонт в размере 20 727 руб. 
36 коп. Имущество находится в залоге в ПАО «Вос-
точный Экспресс Банк».

Начальная цена 649 200 руб. 00 коп. (шестьсот 
сорок девять тысяч двести руб. 00 коп.), без НДС. 
Сумма задатка 30 000 руб. 00 коп. (тридцать тысяч 
руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены (шаг 
аукциона): 5 % — 32 460 руб. 00 коп. (тридцать две 
тысячи четыреста шестьдесят руб. 00 коп.).

Лот № 2. Постановление судебного пристава-ис-
полнителя ОСП по Должанскому и Колпнянскому 
районам УФССП России по Орловской области Гри-
шаевой А. В. о передаче арестованного имущества 
на торги от 20.11.2020, принадлежащего на праве

[...]

Орлов-
ская область, Колпнянский район, пгт Колпна, ул. 
Интернациональная, д. 47. Имущество находится 
в залоге у КПК «Орловский жилищный кредит».

Начальная цена 360 000 руб. 00 коп. (триста шесть-
десят тысяч руб. 00 коп.), без НДС. Сумма задатка 
18 000 руб. 00 коп. (восемнадцать тысяч руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены (шаг аук-
циона): 5 % — 18 000 руб. 00 коп. (восемнадцать 
тысяч руб. 00 коп.).

Лот № 3. Постановление судебного пристава-ис-
полнителя Орловского РОСП УФССП России по 
Орловской области Тубольцевой Т. С. о передаче 
арестованного имущества на торги от 20.11.2020, 
принадлежащего на праве собственности долж-
нику Данилову И.

[...]

м, для иного использо-
вания, площадь объекта: 70 кв. м, кадастровый 
номер: 57:01:0010234:95. Адрес объектов: Орлов-
ская область, Болховский муниципальный район, 
г. Болхов, ул. Тургенева, д. 79а. Имущество нахо-
дится в залоге у АО МК «Микро Капитал».

Начальная цена 560 000 руб. 00 коп. (пятьсот 
шестьдесят тысяч руб. 00 коп.), без НДС. Сумма 

задатка 28 000 руб. 00 коп. (двадцать восемь тысяч 
руб. 00 коп.).

Величина повышения начальной цены (шаг аук-
циона): 5 % — 28 000 руб. 00 коп. (двадцать восемь 
тысяч руб. 00 коп.).
Открытый аукцион состоится 19 января 

2021 года в 10 часов 00 минут по московскому 
времени. Подать заявку на участие в торгах заин-
тересованные лица могут на электронной торго-
вой площадке (далее по тексту — ЭТП) по адресу: 
https://www.tektorg.ru.